
Karl Erik fra team 7 har lavet en flot tegneserie
til skolebladet, der handler om bøller!

Team 5
Vi er nu ved at komme rigtig godt i gang 
efter en lang sommerferie. Vi har inden 
sommerferien sagt farvel til Jonas Nielsen 
som er flyttet til team 7. Vi har modtaget 
Jonas Kjeldsen fra team 1, som er en 
dejlig livlig dreng. Jonas bliver tilknyttet 
5a, hvor Cecilie, Søren W., Mathias og 
Anders er elever. 5b er nu en lille gruppe 
med Ole og Sebastian. Personalet i team 
5 er: Lise, Heidi, Kristian, Kurt, Birgitte, Sø-
ren og Janne.
Vi glæder os til det kommende skoleår, 
hvor vi helt sikkert skal bage, have musik, 
ride, lave mad, svømme, cykle, skøjte, 
bruge knoppen til motion, være kreative 
i billedkunst, køre ture, have forskellige 
temaer og meget, meget mere!

fik lejlighed til at få snakket sammen. Des-
uden har vi videreført konceptet med en 
”Idrætsdag”, der bliver gennemført én fre-
dag om måneden. Den første idrætsdag, 
blev afholdt ved ”Hesteskoen” i Aalborg øst 
med aktiviteter såsom: Hockey, sækkeløb 
samt klovnefodbold. Enkelte elever valgte 
den ekstra store udfordring og cyklede den 
lange vej til ”Hesteskoen” fra skolen. Vi ser 
frem til, at det nye skoleår bliver et givtigt 
og spændende skoleår i tæt samarbej-
de med kolleger samt forældre.

Venlig hilsen team 6.

Af kommende ekskursioner kan vi 
nævne en tur til Egholm – her gør vi brug 
af Aalborg kommunes skoletjeneste og 
deres udstyr. Billeder herfra vil vi gerne 
vise i det næste skoleblad.
Vi er ved at lægge nye planer for det 
indeværende ”DUS” år. Da eleverne 
nu har nået en alder, hvor der ønskes 
flere fysiske aktiviteter og udfordringer  
ønsker vi at gøre brug af kommunens 
ungdomstilbud. Her vil vi bl.a. prøve at 
arrangere kajak, MTB og klatring.
Vi ser frem til endnu et godt skoleår her 
på Kolegievejens Skole.

Team 4..

Team 7
Team 7 har fået en ny pædagogstude-
rende, Line Jørgensen, som skal være i 
praktik fra d. 1. august 2011 til den 31. ja-
nuar 2012. Derudover er Jonas, fra team 
5, flyttet over i team 7 - så velkommen til 
ham. Vi har også haft den fornøjelse at 
byde velkommen til en ny dreng Oliver. 
Vi glæder os alle til dette nye skoleår, og 
håber på et rigtig godt år.
Præsentation af Line Jørgensen, team 7:
Hej jeg hedder Line og jeg er ny pæda-
gogstuderende i team 7. Jeg er i min 3. 
praktik nu, så jeg er uddannet pædagog 
til næste sommer. Min specialisering er 
mennesker med nedsat funktionsevne, 
og mit linjefag er sundhed, krop og be-
vægelse. Jeg har i 4 år arbejdet på Døv-
blindecentret som pædagogmedhjæl-
per, og så har jeg været vikar i klub Grif i 
et par år. Jeg glæder mig rigtig meget til 
dette halve år, og glæder mig til at hilse 
på Jer alle. Vi ses på skolen

De enkelte teams har skrevet små historier om hvordan 
starten på det nye skoleår har været.

Vi byder velkommen til nye elever, nye 
pædagogstuderende og nye ansatte.

Fortsat fra side 3 ...

Team 6
Sommeren er forbi og efterårets lune-
fuldhed er over os - Team 6 er i fuld gang 
med det daglige arbejde både i skolen og 
DUS´en. Vi har i Team 6 budt velkommen 
til en ny elev Patrik, der er kommet godt 
igang med at lære de nye omgivelser samt 
nye kammerater at kende. Desværre har vi 
i det nye år sagt farvel til Kevin, der dimi-
terede fra Kollegievejens skole, og har søgt 
nye udfordringer på det nyoprettede STU 
tilbud. Vi skød det nye skoleår igang med 
en hyggelig grillkomsammen, hvor foræl-
dre, søskende, lærere samt pædagoger 

Autryk udkommer næste gang til efterårsferien og 
der er deadline onsdag den 5. oktober. Indlevering 
af stof kan afleveres til Nicolai og Morten i Team 4, 
eller til Bent på kontoret. Fotos og indlæg kan sendes 
pr. mail til Bent, bens-kultur@aalborg.dk

Hilsen Nicolai, Morten og Bent

Fotos fra de enkelte teams der er indle-
veret til dette særnummer vil blive bragt i 
oktober-nummeret.
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2 Fortsættes side 3 ...

Team
 5

Som i sidste skoleår har vi på bladredaktionen valgt  at  starte  det nye 
skoleår med en særudgave af Autryk. Bladet vil indeholde en kort info 
fra hvert team om, hvordan det er at starte op efter sommerferien og 
en præsentation af nye elever, pædagogstuderende og nyansatte.

Annette Søndergaard
Sundhedsplejerske

Annabet Wedel
Skolepsykolog

Sundhedsteam

Sundhedsteam

Patrik Simon Jørgensen

Team
 6

Oliver Nothkjær Puggard

Team
 7

Team
 5

Line Rusholt
Pædagogstuderende

Team
 6

Katrine Olsen
Pædagogstuderende

Team
 3

Line Jørgensen
Pædagogstuderende

Team
 7

Anne Katrine Astrup
Pædagogstuderende

Team
 1

Nye elever:

Nye i
sundhedsteam:

Ny ansat:

Steffen Sand Jespersen
Pædagogmedhjælper

Team
 2

Team 3
praktik i Euro-Spar. Ellers er alt ved det gam-
le i team 3.

Vi har de første 2 uger fulgt sidste års skole-
skema og i sidste uge tog vi så hul på det 
nye. Her er mange ting ved det gamle – 
engelskholdet fortsætter, skolekøkkenet er 
flyttet fra morgen til middag og idræt og 
emneholdet ligner sig selv.
Af nye holdaktiviteter kan vi nævne vores 
fysik/kemi-hold samt et lille natur & teknik-
hold, hvor der tages udgangspunkt i ople-
velser frem for teori. Ellers er individuel un-
dervisning opprioriteret, hvor det er muligt. 
Alt i alt et spændende skoleår team 3 har 
taget hul på.

Team 1
Vi er nu kommet godt i gang med det nye 
skoleår. Vi har lavet en ny inddeling af vore 
elever.
Eleverne er i to lokaler. I det ene lokale er 
Mickey, Camilla, Nikolaj og Krishaager.

I det andet lokale har vi: Emil, Rasmus, Mo-
zamel og Jonas.
Denne konstellation ser ud til at fungere fint, 
børnene trives og muligheden for læring er 
optimeret.
Vi er en stadig glad gruppe børn og voks-
ne, som nyder samværet og mange sjove 
oplevelser.

Nyt skoleår
Kære allle.

Så er skoleåret 11/12 sat i gang. Vi har i år 
taget imod to nye elever Oliver i team 7 og 
Patrick i team 6. Skønt er det at kontstatere, 
at i følge forældrene er begge glade for 
deres nye skoletilbud. 
Vi har også sagt goddag til 4 nye 
pædagogstuderende, der alle med deres 
positive sind og smil er faldet godt ind i 
skolens rytme. 

Vores skolepsykolog - Mogens Klitgård 
- har været en del af en lille rokade, der 
har gjort, at vi har fået Annabet Wedel 
tilknyttet fra PPR. Tak  til Mogens for en fin 
indsats og velkommen til Annabet, som 
vi håber må blive glad for vores skole og 
bidrage til fagligheden med hendes gode 
kompetencer.

Igen i år afholder vi, som en del af 
autismeforummet i Aalborg Kommune, 
en Aalborgkonference. Kathrine Schu-
mann er årets foredragsholder og emnet 
er kommunikation, samarbejde og 
innovation. Emner der er yderst centrale i 
vores konstante arbejde med at konstruere 
en god skole for elever med autisme.
Jeg håber, at vi igen i år må få et godt 
skoleår, og at I som forældre via jeres børn 
vil opleve, at jeres børn trives og udvikler 
sig.

De bedste ønsker til alle om et godt 
skoleår

Lars Jakobsen. 

Team 2
Så er sommerferien veloverstået og 
hverdagen er igen ved at melde sig i klasse 
2.  Efter ferien vendte nogle af eleverne 
tilbage til nye arbejdspladser og det har de 
alle været glade for. 
Desuden har vi sagt velkommen tilbage 
til Søren, som er kommet tilbage efter 
endt barsel, og farvel til Tine som er blevet 
optaget på kandidatstudiet i pædagogisk 
psykologi.
Vi glæder os alle sammen til at komme i 
gang med alle de spændende ting, vi skal 
lave i det nye skoleår. I næste uge tager vi 
på fællestur til ”Kunsten”, det skal I nok høre 
mere om.

Team 3
Det har været en god start på skoleåret i 
team 3. Vi er de samme, som vi var før som-
merferien og alle befinder sig godt i team 
3. Vi har fået en ny studerende. Katrine er 
startet den 1. august og er allerede fal-
det godt til. Thomas Sams og Emil har skif-
tet klasselokale, hvilket de begge er rigtig 
godt tilfredse med. Mick er fortsat i praktik 
i Fakta og Thomas Sams begynder snart sin 
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Team 4..

Så er vi vendt tilbage fra sommerferien. 
En fornøjelse, at starte op, og blive mødt 
af glade elever samt personale. Det 
har været dejligt at se, hvordan elever 
og personale   tydeligvis  har  savnet 
hinanden. Vi fortsætter med samme 
elevgruppe som forrige skoleår. 
På personalesiden har vi sagt farvel til 
Mads. Mads er blevet færdig med sin 
læreruddannelse og har fået job som 
lærer på en anden skole.
Pædagog Lene, (tidligere team 7) er 
kommet til klassen og skal være her indtil 
oktober. Herefter kommer Maria tilbage 
efter sin barsel. Fortsættes side 4 ...


